СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «12»   октября 2015 года № 125

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов
Михайловского  сельсовета Рыльского района
от 21.09.2015 № 119  «Об утверждении порядка
проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Михайловского
сельсовета Рыльского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 19.11.2014 №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Михайловского сельсовет» Рыльского  района Курской области, Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 21.09.2015 № 119 следующие изменения:
-   пункт 3.6  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Михайловского сельсовета Рыльского района изложить в новой редакции:
 «3.6. Документы для участия в конкурсе представляются в конкурсную комиссию кандидатами лично в течение 20 календарных дней с 09:00 часов до 18:00 часов. Документы, поступившие после 18:00 часов последнего дня приема документов,  не принимаются.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов
Михайловского  сельсовета
Рыльского района
	                                            В.И.Ян